בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו
ת"פ 26601-02-13 מדינת ישראל נ' א
בפני כב' השופטת יהודית אמסטרדם
המאשימה
מדינת ישראל
נגד
ג א
הנאשמת
ע"י ב"כ עו"ד ניצן שפיר
ע"י ב"כ עו"ד ליאור אשכנזי

### גזר - דין

#### פתח דבר

א.

1. הנאשמת הורשעה, על פי הודאתה במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירת **הצתה** - עבירה לפי **סעיף 448(א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977**.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן הנאשמת ואדם אחר ניהלו יחד מועדון בתל אביב. ביום 26.1.13 בשעה 23:00, לאחר שפרץ ריב בינה לבין האחר, הגיעה הנאשמת למועדון מצוידת בבקבוק פלסטיק המכיל בנזין. הנאשמת החלה לצעוק תוך כדי שיחה בטלפון "**בן זונה אני אשרוף את המועדון לא אכפת לי**", הורתה לנוכחים לעזוב את המקום, שפכה בנזין על חפצים שונים, והציתה אותם במצת שבידה.